R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-01 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações de Tejuçuoca torna público, que a licitação na

modalidade Tomada de Preços nº 2021.04.16.01-TP-SGC, do tipo Menor preço global cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AUDITORIA DE

CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO ANO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2020,

REFERENTE A CONTABILIDADE E TESOURARIA, ROTINAS DE CONTROLE INTERNO, LICITAÇÃO,

CONTRATOS E ATOS DE PESSOAL, TENDO COMO ESCOPO O EXAME DA REGULARIDADE DOS

PROCESSOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO NAS ÁREAS MENCIONADAS, JUNTO A SECRETARIA DE

GESTÃO E CONTROLE DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, a realizar-se no dia 14 de Julho de

2021, às 14:00hs (horário de Brasília), será adiado para o dia 03 de Agosto de 2021 às 14:00.

Os documentos e decisões que motivaram o adiamento e demais informações estão anexos aos

autos do processo. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura

municipal, pelos telefones (85) 9. 9299-2315, e nos sites www.tce.ce.gov.br. A Comissão.

PUBLICAR, para circular no dia 15/07/2021, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO.

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

UNIDADE ADMINISTRATIVA – SECRETARIA DE GESTÃO E CONTROLE

http://www.tejuçuoca.ce.gov/
http://www.tce.ce.gov.br/